
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 410/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Białośliwiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Białośliwie zarządzonych 

na dzień 8 grudnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Białośliwiu, z siedzibą 

Urzędzie Gminy Białośliwie, ul. Księdza Kordeckiego 1, 89-340 Białośliwie, w składzie: 

1. Beata Maria Bartczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA DZIEDZIC GMINA 

MARZEŃ, zam. Białośliwie 

2. Klaudia Marta Hajman, zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN, 

zam. Białośliwie 

3. Lidia Krystyna Jaster, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SONNENBERG, 

zam. Brzostowo 

4. Mirosław Wojciech Jaster, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

SONNENBERG (uzupełnienie składu), zam. Brzostowo 

5. Jolanta Kownacka, zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN (uzupełnienie 

składu), zam. Białośliwie 

6. Mariola Michałek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO, 

zam. Białośliwie 

7. Beata Lucyna Olejniczak, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Białośliwie 

8. Beata Maria Szalbierz, zgłoszona przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA 

GMINY, zam. Białośliwie 

9. Ramona Maria Szychowiak-Brzoza, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

GMINY BIAŁOŚLIWIE, zam. Białośliwie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białośliwie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 


